
Dodatek č. 4/2022 ke Smlouvě
Číslo smlouvy objednatele: 03PT-004013 
Číslo smlouvy zhotovitele: 2019/0947

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003

Název související veřejné zakázky:
„D52 5206.2 MÚK Mikulov jih -  st. hranice ČR/Rakousko, DSP/IČ“

uzavřené na základě Rámcové dohody na projektové práce pro zakázky menšího rozsahu staveb
pozemních komunikací, číslo dohody: 01UK-003365

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

2. HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

Kabátníkova 216/5, 602 00 Bmo
44961944
CZ44961944
KS v Bmě, oddíl C, vložka 3996 
společnost s ručením omezeným



AFRY CZ s.r.o.
se sídlem: Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4
zastoupeným
IČO: 45306605
DIČ: CZ45306605
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
8073
společník

Link projekt s.r.o.
se sídlem: Makovského náměstí 3147/2, Zabovřesky, 616 00 Brno
zastoupeným ’ ~
IČO: 27678032
DIČ: CZ27678032
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Bmě, oddíl C, vložka
51304
společník

GEOtest, a.s.
se sídlem: Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 Bmo
zastoupeným
IČO: 46344942
DIČ: CZ46344942
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:ORu Krajského soudu v Bmě, oddíl B, vložka 699 
společník

SAGASTA s.r.o.
se sídlem: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
zastoupeným

IČO: 04598555
DIČ: CZ04598555
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
250116
společník

tvořící společnost nazvanou: HBH / AF / LINK / GEOtest / SAGASTA 
(dále jen ,,Zhotovitel“) na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany“ či každý zvlášť jako „Smluvní strana“, 
je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich)

2



I.
Úvodní ustanovení Dodatku

1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 13. 12. 2019 mezi sebou uzavřely Smlouvu, č. smlouvy 
Objednatele: 03PT-004013, č. smlouvy Zhotovitele: 2019/0947 (dále jen ,,Smlouva“), na realizaci 
veřejné zakázky na služby „D52 5206.2 MÚK Mikulov jih -  st. hranice ČR/Rakousko, DSP/IČ“ 
(dále jen ,,Zakázka“).
Smluvní strany současně prohlašují, že dne 30. 7. 2021 mezi sebou uzavřely Dodatek č. 1 Smlouvy, 
jímž došlo k úpravě rozsahu DSP ve vazbě na požadavky Policie CR a úpravě rozsahu Inženýrské 
činnosti pro stavební povolení.
Smluvní strany současně prohlašují, že dne 18. 1. 2022 mezi sebou uzavřely Dodatek č. 2/2022 
Smlouvy, jímž došlo k úpravě rozsahu věcného plnění Smlouvy ve vazbě na nezbytnost evidování 
majetkoprávní přípravy stavby v elektronických systémech Objednatele.
Smluvní strany současně prohlašují, že dne 2. 6. 2022 mezi sebou uzavřely Dodatek č. 3/2022 
Smlouvy, jímž došlo k úpravě termínu plnění předmětu Smlouvy.

1.2. Smluvní strany shodně konstatují, že v rámci Inženýrské činnosti pro stavební povolení byla zjištěna 
nezbytnost majetkoprávního vypořádání pozemků p.č. 7866, 7867 v katastrálním území Mikulov na 
Moravě, které jsou zatíženy duplicitním vlastnictvím soukromých subjektů a Objednatele.
S ohledem na skutečnost, že nedošlo mezi dalšími vlastníky a Objednatelem ke shodně při řešení 
duplicitního vlastnictví, je možné předmětné duplicitní vlastnictví pozemků nezbytných pro stavbu, 
jejíž projektová příprava je předmětem Smlouvy, řešit pouze právní cestou s využitím veškerých 
právních nástrojů právního řádu CR.
Smluvní strany shodně konstatují, že rozsah potřebných právních služeb je objektivně mimo 
rámec činností, jež předmětem Rámcové dohody na projektové práce pro zakázky menšího rozsahu 
staveb pozemních komunikací, číslo dohody: 01UK-003365, jejíž aplikací došlo k uzavření 
Smlouvy, a tedy nelze potřebné služby v rámci plnění Smlouvy po Poskytovateli objektivně 
vyžadovat.

1.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že změny věcného rozsahu a souvisejícího finančního plnění, 
specifikované tímto dodatkem jsou změnami nepodstatnými ve smyslu příslušných ustanovení 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ“).

II.
Předmět Dodatku

2.1. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly na úpravě 
Přílohy č. 3 Smlouvy (Inženýrská činnost k SP včetně majetkoprávního projednání), spočívající ve 
vyloučení dílčího plnění jednání vedoucí k projednání dědictví, odstranění zástavních práv 
(jednání s věřiteli a dlužníky), odstranění duplicitních vlastnictví a jiných překážek bránících 
uzavření smlouvy popř. vkladu do KNU. Nové znění Přílohy č. 3 je přílohou tohoto dodatku.

2.2. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly na úpravě 
odstavce 1 článku II Cena za poskytování plnění, jenž nově zní

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této 
smlouvy celkovou cenu v následující výši:
a) Inženýrská činnost pro územní rozhodnutí /stavební povolení (IČ k SP)

Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč Dílčí cena plnění v Kč 

včetně DPH

3



b) Dokumentace ke stavebnímu povolení (DSP)

Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Dílčí cena plnění v Kč 
včetně DPH

(dále jen „ cena plnění ).

Podrobná specifikace ceny plnění tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2.3. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly na úpravě 
článku Požadovaný termín plnění (příp. dílčí termíny plnění) v příloze ě. 1 Podrobná 
specifikace předmětu plnění, jenž nově zní
Zahájení:

Poskytování Služeb bude zahájeno na základě pokynu Objednatele.

Dokončení:

Etapa Lhůta pro provedení dané etapy

Koncept DSP do 8 měsíců od zahájení

Čistopis DSP, vč. Záborového elaborátu do 2 měsíců od projednání způsobu 
zpracování všech připomínek 

objednatele ke konceptu

MPV do 30.11.2022

Článek III
Závěrečná ustanovení Dodatku

3.1. Ostatní práva a závazky, vyplývající ze Smlouvy zůstávají nezměněny.

3.2. Dodatek č. 4 je nedílnou součástí Smlouvy č. Objednatele 03PT-004013, č. Zhotovitele 2019/0947 
a nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí 
jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek 
č. 4).

3.3. Dodatek č. 4 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3.4. Nedílnou součástí Dodatku č. 4 jsou níže specifikované přílohy.

3.5. Tento Dodatek č. 4 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál

Přílohy: Příloha č. 3 Smlouvy -  Oceněný soupis prací

4



NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Diqitálně podepsal

Datum: 2022.11.03 
15:02:51 +0T00'

5



Příloha č. 2 - Podrobná specifikace ceny

AKCE

D52, 5206.2 MÚK Mikulov jih -s t. hranice ČR/Rakousko
žlutě - vyplní účastník

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů v Kč bez DPH

Procentní poměr ze 
stavebních nákladů 

nabídnutý účastníkem v 
Rámcové smlouvě - část 

DSP*)

Procentní poměr ze 
stavebních nákladů 

nabídnutý účastníkem v 
Rámcové smlouvě - část 

Výkon IČ k SP vč. 
majetkopr. projednání*)

Cena celkem v Kč bez 
DPH***)

359 707 852

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné zakázky 6 679 175 2 515 444 9 194 619

Nabídka účastník v Kč bez DPH ) 7 477 540

% změna ceny Nabídka/Předpoklad 81,33%

*) účastník použije při ocenění %  poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento %  poměr může být buďshodný nebo nižší než je %  poměr uvedený v 
Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě

**) účastník použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí předpokládaných 
stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného typového příkladu, který je součástí Rámcové 
smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do příslušné tabulky technické pomoci
***) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce účastníka.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v tabulce č. 2 -6

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 4. část DSP Rozdíl: Ok

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 5. část IČ k SP Rozdíl: Ok



Příloha č.3

Dokumentace ke stavebnímu povolení - DSP

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), schválené Ministerstvem 
dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 66/2018-120-TN ze dne 19. března 2018, s účinností od 1. dubna 2018 v platném znění v rozsahu 
přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

D52, 5206.2 MÚK Mikulov jih - st. hranice ČR/Rakousko

Žlutě- účastník ocení hodinovou sazbu

P o p is  p ra c í
Z a d a v a te le m  

p ř e d p o k lá d a n ý  p o č e t  h o d
H o d in o v á  s a z b a  K č /h o d . C e n a  K č

A. Průvodní zpráva
1. Identifikační údaje
2. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení
3. Seznam vstupních podkladů
B. Souhrnná technická zpráva
1. Popis území stavby
2. Celkový popis stavby
3. Připojení na technickou infrastrukturu
4. Dopravní řešení
5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav
6. Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana
7. Ochrana obyvatelstva
8. Zásady organizace výstavby
9. Celkové vodohospodářské řešení
C. Situační výkresy
1. Situační výkres širších vztahů
2. Katastrální situační výkres
3. Koordinační situační výkres
4. Speciální situační výkres
D .l Dokumentace objektů a technologických zařízení - stavební část
1. Objekty pozemních komunikací včetně propustků
1.1 Technická zpráva
1.2 Výkresy
2. Mostní objekty a zdi
2.1 Technická zpráva
2.2 Výkresy
3. Vodohospodářské objekty - odvodnění pozemní komunikace
3.1 Technická zpráva
3.2 Hydrotechnické výpočty
3.3 Statické výpočty
3.4 Výkresy
4. Objekty osvětlení pozemní komunikace
4.1 Technická zpráva
4.2 Výkresy
5. Objekty podzemních staveb 1
5.1 Technická zpráva neoceňuje se
5.2 Výkresy neoceňuje se
5.3 Statická část neoceňuje se
6. Objekty zařízení pro provozní informace a pro inteligentní dopravní 
systém nebo systémy dopravní telematiky
6.1 Technická zpráva
6.2 Výkresy
7. Objekty drah neoceňuje se
8. Objekty pozemních staveb
9. Ostatní stavební objekty
10. Požárně bezpečnostní řešení
D .l Dokumentace objektů a technologických zařízení - technologická
2.1 Technická zpráva neoceňuje se
2.2 Výkresy neoceňuje se
Dokladová část
1. Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření dotčených
2. Doklad podle jiného právního předpisu neoceňuje se |
3. Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury



4. Geodetický podklad pro projektovou činnost zpracovaný podle jiných 
právních předpisů (zaměření území)
5. Projekt zpracovaný báňským projektantem neoceňuje se

-6. Inženýrskogeologické, diagnostické a dopravní průzkumy
7. Ostatní stanoviska, vyjádření, posudky a výsledky jednání vedených v
Související dokumentace, podklady a průzkumy
1. Dokumentace pro odnětí ze ZPF neoceňuje se
2. Dokumentace pro odnětí z PUPFL neoceňuje se
3. Projekt odpadového hospodářství
4. Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy
5. Dendrologický průzkum nebo jeho aktualizace
6. Průzkum inženýrských sítí vč. jejich ověření správci
7. Podrobný pedologický průzkum neoceňuje se
8. Hluková studie nebo je jí aktualizace
9 .Přírodovědný (biologický) průzkum, migrační studie n p n r p ň i i i p  qp  1

10. Rozptylová studie nebo její aktualizace
11. Rešerše geotechnického průzkumu
12. Hydrogeologický posudek
13. Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby
14. Posouzení možnosti ovlivnění stávajících studní

15. Ověření platnosti EIA (verifikační a ověřovací stanovisko k EIA)

16. Další průzkumy dle zadavatele/objednatele
17. Aktualizace ZE ve vazbě na geometrické plány trvalého záboru ve 
výměnném formátu pro užívání aplikace GŘ-MPV
Odhad stavebních nákladů

Plán BOZP ( včetně činnosti koordinátora BOZP)
Reprografie
SOUČET celkem za DSP (bez DPH)

V "doplní účastník" dne "doplní účastník"

Digitálně podepsal

Datum: 2022.11.03 
15:03:13+01'00'



Příloha č.3

Inženýrská činnost k SP včetně majetkoprávního projednání

D52, 5206.2 MÚK Mikulov jih - st. hranice ČR/Rakousko

Žlutě- účastník ocení hodinovou sazbu

Služba
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Hodinová
sazba Cena

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A K č / hod Kč
Studium podkladů předaných objednatelem (DÚR, EIA,...)
Kompletace podkladů z dokladové části projednání

Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými 
orgány státní správy. Formulace a podání žádostí s cílem vydání 
zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), 
souhlasu a výjimek potřebných k vydání stavebních povolení, a to 
v souladu s Dlatnvmi orávními oředoisva zákonv. zejména:

zajištění souhlasu dle §15 odst.2 S Z
závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v  platném znění

vyjádření Ministerstva dopravy
vyjádření Ministerstva ŽP
vyjádření Ministerstva obrany (VU SS)
vyjádření Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních silnice)
vyjádření KR  Policie C R  ( silnice I.třídy)
vyjádření Policie Č R  Dl (silnice II. a lil. třídy, M Ka ÍIK)
stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v platném 

znění
rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb. O pozemních komunikacích -  
povolení připojeni

neoceňuje se

zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání silniční sítě neoceňuje se
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního prostředí
komplexní vyjádření obce s  rozšířenou působností, odboru životního 
prostředí
změny a doplňky vynětí ze Z P F  dle zák. 334/1992 Sb. § 9 odst. 6), 

v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů výše odvodů 
ze Z P F

neoceňuje se

zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -  zásah 
do vodních toků
zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa podle § 14 
odst. 2 zákona č. 289/1995

neoceňuje se

rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  trvalé a 
dočasné odnětí P U P FL

neoceňuje se

vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách
zajištění povolení dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v platném znění (kácení 
mimolesní zeleně)
stanovisko drážního správního úřadu
souhrnné vyjádření S Z D C
rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  změna rozsahu a 

způsobu zabezpečení křížení železniční dráhy s  pozemní komunikací neoceňuje se

zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných zájmů 
stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, bezpečnostních pásem 
apod.) dle zákona č.458/2000Sb., z.č.127/2005Sb.,z.č.266/1994 
Sb.,z.č.61/1988 Sb.-všech v platném znění

__________

rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. . O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť 
chráněných druhů živočichů a rostlin a silně ohrožených druhů ________________ ______________



vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v platném znění 1--------------------- —

rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. 0  
ochraně přírody a krajiny, např. souhlas se zásahem do V KP, krajinný 
ráz

neoceňuje se

vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. v  platném znění § 31 odst.1 
zákona -  požární ochrana

-

vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí Labe,.....)
vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR , SPÚ ,....)
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích 

zabezpečujících bezbariérové užívání staveb
vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče

vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru památkové péče
vyjádření Národního památkového ústavu
rozhodnutí podle §17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb. 0  státní památkové 
péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní památky

vyjádření dotčených obcí
vyjádření Úřadu pro civilní letectví neoceňuje se
vyjádření Obvodního báňského úřadu neoceňuje se
vyjádření Státní energetické inspekce neoceňuje se
vyjádření správců inženýrských sítí k DUR neoceňuje se
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci

stavebního řízení
ČÁ ST A -C E L K E M

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

seznámení všech vlastníků pozemků se záměrem uskutečnit veřejně 
prospěšnou stavbu_____________________________________________
obstarání všech existujících výpisů z příslušných katastrů nemovitostí
zajištění znaleckých posudků o ceně pozemků, porostů a budov v  T Z
zajištění znaleckých posudků o náhradě pro zřízení věcného břemene 
zajištění znaleckých posudků o ceně porostů (MLZ, lesní porosty) v 
dočasných záborech a pod věcným břemenem_____________________
dohledávání neznámých, neurčených a nedosažitelných vlastníků
Sestavení návrhu všech typů smluv, které jsou potřebné uzavřít v rámci 
stavby, jejich projednání s  objednatelem (investorem), a po odsouhlasení 
objednatelem následné projednání s  dotčenými vlastníky a uživateli zejména 
smlouvy typu:
A ) kupní smlouvy na pozemky, porosty a budovy v trvalém záboru
B) směnné smlouvy, smlouvy o předání majetku státu a o změně 
příslušnosti hospodařit, aj.____________________________________
C ) kupní smlouvy na porosty v dočasném záboru a pod VB
D) smlouvy o zřízení věcného břemene- služebnosti IS
E) nájemní smlouvy, smlouvy o výpůjčce aj.
jednání s  vlastníky -  fyz. i práv. osobami, příp. konkursními správci, 
exekutory a likvidátory vedoucí k uzavření veškerých potřebných smluv v 
rámci stavby
jednání vedoucí k projednání dědictví, odstranění zástavních práv (jednání 
s  věřiteli a dlužníky), odstranění duplicitních vlastnictví a jiných překážek 
bránících uzavření smlouvy popř. vkladu do KN
jednání s  příslušnými katastrálními úřady vedoucí k zápisu geom.plánů do 
KN a povolení vkladu příslušných smluv, dohod aj. do KN_______________

podávání návrhů na vklad (zejména kupní smlouvy, smlouvy o VB aj.) a na 
záznam do KN (smlouvy o převodu, smlouvy o předání majetku státu aj.) 
zajištění, sestavení a uzavření smluv o přeložkách inženýrských sítí_______
projednání typů a návrhů smluv o zřízení V B  se správci IS a investorem vč. 
jejich uzavření_______________________________________________________
zajištění uzavření smluv o zřízení věcného břemene s oprávněným a 
povinným z věcného břemene___________________________________

podávání návrhů na vklad kompletních smluv o zřízení věcného břemene 
zajištění a uzavření smluv o budoucím převzetí SO  ( obce, kraje, Z V H S  apod.

Zadavatelem 
předpokládaný 

počet hod

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

:



zajištění podkladů pro vypracování žádosti na zahájení vyvlastňovacích řízení 
odnětím a omezením vlastnického práva a to zejména:
A) aktuální výpis z  katastru nemovitostí
B) listiny prokazující splnění podmínky vyvlastnění dle § 5 zákona č. 
184/2006 Sb.
C) G P oddělovací nebo GP na VB
D) znalecký posudek o ceně nemovitosti
sestavení návrhu a podání žádostí na zahájení vyvlastňovacích řízení 
odnětím či omezením vlastnického práva a technická pomoc objednateli při 
vyvlatňovacím řízení
zajištění pravomocného rozhodnutí o vyvlastnění
zajištění souhlasu vlastníků k dotčení ochranného pásma lesa ( 50 m od 
okraje lesa ) a - zajištění souhlasu vlastníků ke změně souhlasu s  vynětím ze 
Z P F  a k uložení přebytečné ornice

neoceňuje se

Kompletace uzavřených smluv a souvisejících podkladů pro podání žádosti o 
stavební povolení.

kompletace podkladů k podání žádosti o výjimku MD dle platných vnitřních 
předpisů vč. zajištění aktualizovaných podkladů (výpisů LV, ZP, aj.)

informování nájemců dotčených pozemků o termínech vstupu na pozemky za 
účelem zamezení škod na zemědělských kulturách a lesních pozemcích
následné zajištění vymažu věcného břemene ze stav. zákona (po přechodu 
vl. Práva na Č R  - tedy splynutí osoby oprávněné a povinné)
uzavření smluv o zřízení práva obdobnému věcnému břemeni
Obstarání potřebných nabývacích listin
Technická pomoc objednateli při soudních a ostatních řízeních u správních 
orgánů
ČÁ ST B CELKEM

Zadavatelem Hodinová Cena
KčSPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C předpokládaný sazba Kč/

počet hod hod
Zajištění vydání stavebního povolení, kompletace a doplnění podkladů, 
vyjádření, stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí 
o vydání stavebního povolení a jeho podání u příslušného stavebního úřadu 
včetně zajištění dalších podkladů dle požadavků příslušného stavebního 
úřadu v rámci stavebního řízení, účast najednáních, předání pravomocného 
stavebního povolení
ČÁ ST C CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IC  zhotovitele, osobní průběžné 
informování objednatele o průběhu IČ  zhotovitele, zastupování objednatele 
ve správních řízeních k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání 
výstupů jednotlivých smluvních IČ.
Technická pomoc objednateli při získání pravomocného S P  a zajištění 
činností spojených s  on-line aplikací objednatele
Vedení informací o průběhu a výsledcích plnění majetkoprávní přípravy v IS  
MPV.
ČÁ ST D CELKEM

C ELK E M  Č Á S T  A +B+C+D  IČ

V "doplní účastník" dne "doplní účastník"

Digitálně podepsal:
Datum: 07.11.2022 7:50:41 +01:00

Digitálně podepsal

Datum: 2022.11.03 
15:03:40 +01'00'


